[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ПЕЛЫМ

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________
от 25.03.2020 г. № 1
п. Пелым

О переносе очередного заседания

Думы городского округа Пелым

В связи с угрозой распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100 – УГ, в соответствии с  пунктом 7 статьи 22 главы 4 Устава городского округа Пелым, Регламентом Думы городского округа Пелым, утвержденным решением Думы городского округа Пелым от 10.11.2006 г. №302 (с изменениями от 29.04.2008 года № 31/3, от 25.07.2008 года № 96/6, 29.11.2011г. №69/40, от 23.09.2014г. № 35/21, от 28.09.2015 г. № 46/32, от 25.04.2019 г. №15/26, от 27.06.2019 г. №31/28):
1. Очередное заседание Думы, назначенное на 26 марта 2020 года перенести на 30 апреля 2020 года.

2. Утвердить проект повестки (прилагается).

3. Определить время и место проведения заседания: 17:00, зал заседаний Думы городского округа Пелым по адресу п.Пелым, ул.Карла Маркса, д.5.

4. Специалисту по организационной работе администрации и Думы городского округа Пелым, сообщить депутатам о времени и месте проведения заседания Думы городского округа Пелым и довести до сведения населения городского округа Пелым через средства массовой информации.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

городского округа Пелым                                                                    Т.А. Смирнова
Проект повестки заседания Думы

городского округа Пелым на 30.04.2020 в 17:00
	№
	Наименования вопроса
	Докладчик, содокладчик

	1
	Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский» по итогам работы за 2019 год
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский»

 Великанов Павел Викторович

	2
	Отчет о деятельности Ревизионной комиссии городского округа Пелым по итогам работы за 2019 год

	Председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым
Александрова Ольга Владимировна

	3
	Отчет о комплексном плане благоустройства п.Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым, специалист I категории администрации городского округа Пелым,

Шрамкова Татьяна Николаевна
тел:8(34386)2-77-08

	4
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 31.10.2019 №47/31 «О передаче муниципального имущества городского округа Пелым в государственную собственность Свердловской области»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым, специалист I категории администрации городского округа Пелым,

Роде Ксения Александровна
тел:8(34386)2-77-08

	5
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым, специалист I категории администрации городского округа Пелым,

Садртдинова Наталия Габдулхаевна
тел:8(34386)2-77-14

	6
	О внесении изменений в решение Думы

городского округа Пелым от 23.12.2019 г. № 56/33 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым, заместитель главы администрации городского округа Пелым,

Смертина Елена Анатольевна

тел:8(34386)2-20-09

	7
	О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в городском округе Пелым,  утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 19. 06.2012 г. № 27/3
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым, заместитель главы администрации городского округа Пелым,

Смертина Елена Анатольевна

тел:8(34386)2-20-09

	8
	Доклад  о соответствии инфраструктуры п.Пелым утвержденным местным нормативам градостроительного проектирования
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым,

	9
	О внесении изменений в Устав городского округа Пелым
	Председатель Думы городского округа Пелым

Т.А. Смирнова,

Постоянные депутатские комиссии Думы городского округа Пелым